
Kupní smIouva

S- 20160004,14

uzar'řená níŽe ul'edeného dne. měsíce a roku v sou]adu s ust' _S 2079 a násl.
zákona č. 89/20l2 Sb ohčá.ského 7ákoníkll me7i

1. Revírní bratrská pokladna' zdravotní pojišťovna
se sid]em Michálkovická 108. 710 15 S]ezsliá ostrava
Zapsiina \ obchodním rejstříku Kťajského soudu v ostravě' oddí] l XIV' tložka 551
jednající: Ing' Lubomíren Káňou' ředjte]en1
lC:47673036
DIČ C1'17613036
bankovní spojení:
(dá]e jen 

'.RBP")

2. BRAIN computcrs s.r.o.
se.'dlen]'o.lra\d \4or.xn.Áe Hor). Ka'\ooo\a Č'p' l087 ]' PsČ _U.) 

Ulr

lČ: 253 97 265
DlČ: Cl253 97 265

.jednající: Ir'rg. Lun'rírem Krainou, jednateLen'r

Zapsiina v oR. Vedeném Kťajským soudem v osliavě. oddíl C. \'ložka 18524
banlo\'ní spojení:
(dále jen.,dodavatel'')

I. Předmět kupni smlouvy'

1. Doda\'a1e] se za\'azuje dodat RBP 200 krLsťt tonelů do mu]tifluůčních zařízení oKI MB:l4l.
konkrétně:

1) oliginální oKI |oner do B401/MB4'11/MB.|51/MB45lt' (2 500 stran) 200 kusů
P/Nr 4'1992402

2. Dodavatel proh1ašuje, že .je oplávněn distribuovat piedmět plnění léto smlouvy, a tudíž .jc
dodávka předmětu plnění této sn]louvy plně v sou1adu s ]icenčními podmínl(anli.

II. KupnÍ ccna

1' Kupní cenaje stanovena dohodou ve výši 331 564'- Kč s DPH (s]ovy: tři sta třicctjedeÍi tisíc pěr
set šedesát čtyři korunr'české s DPH).

2' RBP se zavazuje Zaplatit za řádné plnění této smlouvy dohoclnutou cenu plnění ve v]'ši a ]hťÍě
splatnosti ul'edené v čl' Il' a IV' této Sn]louvy'

B Reviřní bíatÍská pokladn., zdÍ'toti|i pojišt'ovíá, Mjchálkovická l08,71t] l5 slezská ostřavá
I /',]



lII. Doba a místo plDění

1' Dodavatel se zavazuje splnit své závazky, které v'vplývaji Z této sm]ouv,v- \'čas a řádné

1' dohodnLltém termínu. tj. dodat předmčt plněni dle čl- I' této smlou\'y do 10 dnů od data

podepsá]í této smlouvy oběma smlu\'nimi 'ttŤánrrmi
2. Místen p]nění je sícl1o RBP, tj. Michálkovická 108. 7l0 15 S1ezská ostla\'a.

Iv. Fakturač a platební podmínk_v

l. Smluvní stťany se dohoclly, že úhrada ceny uvedené v č]ánku ll. této sm]ouvy bude plovedena na

zárkladč faktury (daňového dokladu), kterou doda\'atel vystaví do 7 ka]endářních c1nů od data

sphrčni předmětu této sm1ouv-v' RBP obddí vŽdy originál faktury s jednou kopií.

2' Každá 1'aktura musí obsahovat náležitosti stanovené Zákonem č. 563/1991 Sb.' o účetnictví. ve

znění pozdějšich předpisů_ zákoDem č' 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve zněni

pozdejiích pietlpisů a zákonem č. 89/2ol2 Sb.. občanským zíkoníkem, ve znění pozdějších

předpisů'
]' Na faktuře bude uvodeno číslo této Smlouv!'.
,1' Sm]uvní stranY se dohod1y na ihůlě splatnosti faktur'v do 30 kaiendářních dnťr od data doručení

faktury do sídla RBP.
5. RBP ie oprávněna pied uplynutím lhůty splatnosti lŤátit bez zaplacení faktuu. která neobsabuie

výše uvedené ná]ežitosti nebo má jiné závady v obsúu podle této snlouvy nebo pod]e

pií.lušný"h právních předpisů. ve vrácené t'aktuře musí v'vznačit důvotl vráoení. Dodavatel je

povinen poclle povahy nesprávnosti lakturu opravit nebo no\'ě vyhotovit' oprávněným

vrácením faktury přestává běŽet původní lhůta spiatnosti' Celá 1bůta běŽí znovu ode dne

doručení oplavené nebo rlově vyhotovené faktury.

V. odpovědnosl za vad]_ a záruční doba

1. Zjistí-li kupující po převzetí předmětu koupě 1ra něm vady. má kupující právo lrplatnjt \'ůči

prodávajícimu nfuoky l' sou]adu s ust' s 2099 až s 2117 občanského zákoníku'
2' Ďodavatel se zavazuje splnit předmět p]nění speoiÍlkovaný v č1' I' této smlouvy včas a řádně bez

faktických a plál'ních vad' přjtom odpovídá zajakost \'záruční době ] roku.

3. Záruční doba počíná běŽet ode dne piedání piedmčtu plnění této smloLL\Y RBP
4' Uplatněním ieklamace se rozumí píselnné' f.L\ovó či elektro cky e-mailem zaslané oznámení o

závadě vzniklé na pied]nětu plnění této smlou\'J_ nebo jeho části dodavateli s uvedením data

vznikrr závady. sériovébo čísla výrobku a stručllé specifikace projevů závady'

5. servis piedmětu plnění této smlouv-v bude posk}tován po ce]ou zátučni dobu bezplatně (prácc'

doprava i maleriálo\'é díly) v mistě sídla RBP-
6' RBP ie povinna výše uvedenými způsob-v reklamovat vad'v do konce záruční doby' l'ako\'á

rc\'an cce 1c por ažována /a \ .'15nou'

' vI. sankční ujcdnání

1. Při nedodrŽeni temínu splnění předmětu této smlouvy podle č]árku III' je RBP opráVněna

vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.0l % z ceny piněni doda\'atelem, aIa za každý

den prcd]ení předmětnélro p]nění a doda\'atel je povinen tuto částku uhradit' Ujednárrím o

B Revirni blatrská poklldna' zdravolní pojišt'ovná. 14ichálkovická l08, 7l0 l5 stezská ostÍáya
2i3



smluvní pokutě není dotčeno prá\'o RBP na náhradu škody'

2' V případi prod1ení RBP sc zaplacením faktury.je dodar'arel oprávněr't v'vúčtovat útok z prodlení

r'e r'i'31 6,j1* ' r'rezaplacené částk'v předmčtné faktury za kaŽdý den prodlení a RBP je por'inna

firto sankci uhradit.

vII. ostatní ust.novení

l. RBP vylučuje piijctí návlhu télo smlou\y s dodatkem nebo odchylkou lněnící ná\Ťh smlouv}'ve

sm}'s1u ust. s 17,l0, odst' j Ziikona č' 89/2012 Sb' občanského zákoníku'

vI . ZáYěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu občn'ra sm1uvnimi sranami a účinnosti dnom

Zveicjnění v registru sn'r]uv dlc ziikona č' 3:10/2015 Sb. Sprálci rcgistlu smLuv Zašle tuto

snllouvu ke zveřejnění RBP.
2. fato smiouva můŽc být něněna a doplňována pouze formou pisemného smluvniho dodatku'

3' ostatni práva a povi losti sm1uvních stlan výslol'ně neupravené v této sm]ouvě se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č' 89/2012 Sb'' občanského zákoníku'

4. Tato smloul,a je \--vhotovena r'e dvou stejnopisech s platností originálu
.'nluVnlch 5lÉn ondr/i Jeo.. \ \ holo\ ení'

5' Srnluvní stťany si před podpisem tuto sm]ouvu řádně přečet]y a svůj

jednot1jvých Lrstanovení této sm]ouv-v ajejí přílohy stvlzuji s\'ýn podpisen]'

s tínl. že každá Ze

souhlas s obsahem

v .!::frli.Y...... .

ffi#[x,
lng. Lubomfu Káňa
ieditel

B Revírni bratťská pokladía' zdravotni pojišťoÝna' MicháIkovická l08, 7l0 l5 slezská ()st'Íáýa
j',]

,


